iE

| ]
R Z
T
8

L]

§ :
|
2
g
=
|
afl

[ 4@ -

%%ﬁﬁﬂﬁ&@ﬁm*&!‘&!l
RIKTEAHR « A — AR - ST RN | A R B E AR




IF

 SEL

FIk 7

The Travel
Global Exhibitions



JEEARAETR >~

fE & La Vie#®EEER ~ Anderson * BoyEthan ~ Ching ~ AR ~ #fT&  JUETT ~
MEIE ~ NEIE -« HE « ER{C s 88 2o - 258
BEX - BIE  BIBE  BRE « HINE - BBERIRBURERE)

SEfTERET 5R&15% kaiyangchang@gmail.com

EifiREE 7¢I

BIA {arrede

R SRS

HhR WESSALBERDBERAT ZEHTHMtT

E-mail cs@myhomelife.com.tw

il 10480t RAESRR R 14157818

B 02-2500-7578

2317 AEESHEEREEERDBRATHI S AT

it 14a bR ERERR 14157218

EERFER 0800-020-299 (09:30AM~12:00;01:30PM~05:00PM)

EERBEE 02-2517-0999

EERFBIEE E-mall : cs@cite.com.tw -

BUBIRSR 1983-3516

=R RS HERREERRNERATNIRD AT

L WFNEB) HREEERAE

ik E6E3E8TiE 1935 REEEE =R\ 118

o 852-2508-6231

BE 852-2578-9337

BT R (FSHT)HHREE Cite (M) Sdn. Bhd. (458372U)

itk 11, Jalan 30D/146, Desa Tasik, Sungai Besi, 57000 Kuala Lumpur, Malaysia.

&5 603-90563833

(E4= 603-90562833

i G BRI THRDERAT il

g %E 02-26689005 BEXEERELRDETREER

B E 02-26686220 FETAMSHEARR
LLav-eﬁﬁgmﬁﬁ. ﬁ?m -- Bt - EEHTHAR :

R SRR - ENRI SARENR gfﬁm“’?ﬁ '

EE FraMias0sT / BKE1207T ol oW, e il

2009F4EKE—R - Printed In Taiwan i e

WRIERTR - BAENIUTS (REKISESOIEIR) ;ﬁgﬁ! 2 ECER

ISBN : 978-986-6555-69-5 : e




FEEANRIYEIR 7

Global Exhibitions

Y SEL



The Travel
&Iobal Exhibitions

wEEL 010
Chapter1. Z2EBZA

FREEANBXHE 014
BITEEA GHFAEE 018
BEREAZESR 022
Chaﬁter 2.1+ _HRiEE

FEERK AR 028
ERMAHTHEINITE S HERE 032
EEREFEEER 034
Jt=ERE 035
EPIERIAE R 035
FRESKER 036
EAFHEERER 037
EEIRIKER 038
EHMEES 040
TRERE 041

EREE— TR

PRI EERE R TEEFE 047
EEAME 048
EHREERKER 049
AT ESRERER 050
SRR TEERRTETE 054
EEBNENEEMEEE 058
Fh3EMosaic Festival 062
FREEHERE 063
EB8EF 064

ZEHOESESER 066



SR EERE 070

ER AR AR 073
EEEER SR 075
mIHANRER 075
RIEEEURERKS AR 076
EEKERE 077

EREMEES 080

EAFKRERETR 084
ZEHRRE T RERSRE 088
ZEEII1MNCoachella Festival 090

1 R

EETEES

EHEJAIl Tomorrow Parties Festival 096
FEIRE R 098
FEIEF P ZERE#Primavera Sound Festival 099

S1tEFE 102

RBRmhRRIZRETTIER 104
100% EEfSFIRste 105
EATBEHETE 106
EEHANERETR 110
A e RS 112
RIEERBNEEE 114
EETEEHTE 116
ENSHETRE 117
{=EdHurricane/ Southside Festival 117
] Glastonbury Festival 118
FREAFEEEASonar Music Festival 120
ZEBERS Bonnaroo Music Festival 121

T e 122



EEFIBFRock Werchter 126

FaPiFBenicassim Festival 128
B E AR BRAITER 130
R rRERAF 134
;5EiFestival des Vieiles Charrues 136
BB Super Bock Super Rock 136
ZEY Latitude Festival 137
ET in the Park 137
F3Z£ Roskilde Festival 138
NMEARFEERSE TELE 140
Gl Ble =t 3] 142
EIRESETERE 144
EEIEHTR T E%EN 146
HZFuji Rock 148
PR B HTEKongsberg Jazz Festival 151

fEEHighfield Festival 154

farfdLowlands Festival 154
RV Festival 155
EAFBIEHTE 155
®SFFSziget Festival 156
REE T EEPFEIMIED 158
MEEAIRREEEHE 160
ERIVCHTEBR T SLE 161
ZEfReading/Leeds Festival 162
=Ml ollapalooza Festival 163
HZ<Summer Sonic 164

nE R

HEARE=FF 170
HERABE100%:251E 174
FEFRTSEREEN 178
EECNETRE 181
altEFRE 182

AR E TR 184



R D BRI RS
PR DEE TR
EBIREERE
BElER TR E R
TEHEFPHNBEETR
IIRERE
ErREERERER
MEXZMZE

185
185
186
186
187
188
188
189

9&l1° %IFneze@ﬂLIT@%m
HAER100%:251E
SREREHE
JEERH RN = £4EfNotch Festival
=B Austin City Limits Festival
HAEREE

HEARRTE

192
196
200
202
203
204
205

mjtﬁ%?/ﬁ
Paris Photo; ABIEE 2R iGRs S B =
EEEIERE

208
210
213

201I3E£7r7?§%§8

Chapter 3.
CERERS M REENIRTT

BR
HHKY
B3R
PO E R
=07
Rzt
K

216

220
224
228
232
236
240
244



Tpe Travel
J Global Exhibitions

REAABIRR

92 DT%

FEEERRENE
BEMNEFREREAR
ndHTESRERER
BELERM R EAR
FEARAKREERETR
RERASRIZRE TR
100% Eﬁﬂnin
F*EMDQF*E
AESARIGIRERETE

REN RN 00%:2 5T
HAERR100%:%51 &
EIRaEEHE

A fiTENERIERE

REHE—FE 044
EERENEREEES 058
EEHNENEETRE 066
R E TR 070
FREMEES 080
BEENEEE 094
EAFBEEER 106
RITEERBNEES 114
EEFERERE 116
BNEEE TR 117
LB e R ERATED 130
HEE T EEPFEME 158

HAfEE=0R 170



EBEYINETRE 181

ailtEFE 182
AR R TR 184
e C B EiEE S 185
el R TR 185
THHFHMBEEFER 187
ErRERERERE 188
RS FriezeBiiEEE 192
AN
EERTIERRREETRE 054
AT HiEEREEE 112
FRE PR R IE SR 178
Paris Photo; AEIERIRS HE S 210
ESAZ
eSSk 040
RS 041
BRI 048
EESESEN 064
EREREIER 063
SERRETES 098

[=EI=3-71i] 102
B e =S 122

134

iji=7 155
NEXZm3s 189
HAERERE 205

[=plfras i 208
RS 213



=E 301

#FNEMosaic Festival
EEPRES T HRERSRE
ZE[H NN Coachella Festival

ZEYAI Tomorrow Parties Festival
FRPEF R ZEZARPrimavera Sound Festival
{=ElHurricane/ Southside Festival
HEHGlastonbury Festival

PRIFF EEZEE AR SOnar Music Festival
ZEBNZ1 Bonnaroo Music Festival
LEFBFRock Werchter

Al FBenicassim Festival
;ZBlFestival des Vieilles Charrues
BE S Super Bock Super Rock
[ Latitude Festival

ZEEAT in the Park

325 Roskilde Festival
NEXRHEERSE TZRE
SR ERE T ERE

I RES T ERE
ZEIEHTE T E%EN

HZSFuji Rock

b B EfPEK ongsberg Jazz Festival
{&ElHighfield Festival
farf#lLowlands Festival

RV Festival

£95FSziget Festival 1>

EBIVCETER LS9 L
ZEIReading/Leeds Festival
Z@Lollapalooza Feyu/

HZSummer ?i?
LERPER S 44EfNotch Festival
%Agst' City Limits Festival

P

062
088
090
096

117
118
120
121
126
128
136
136
137
137
138
140
142
144
146
148
151
154 _~

155
156
161
162
163
164
202
203



’ Tre Travel
%Iobal Exhibitions

MBI RE
ERNIHATHENNITE S HER
PR EE RN TEEARE
rEElEER B
tRER

BEE

JLEEERE
mtHNEER
Rl AR TR R
HARRER

IRERE

RPIEIFRIRE R
RRESIAER
ERKEEME
EATHERIRER
EEITSRIRER
BERERRER

In TEERUEFIERAEAR
EERER

032
047
075
188

035
075
186
204

035
036
186
037
038
049
076
orr



RS

N

LA TRRES | ZHHIRIZRISSERIR

+EERT . TEBIRT ) EHEESRARMFEHREES - &
ﬁgﬁgﬁﬂﬁﬁﬁ'mﬁ%ﬁ%miﬁém»%%Amm%@%%
f TESEDT R - BIARUARSRERMVIRITRERE - AR » T1BE) AU
%EimTEEEﬁgm%E%v$@&§$%$%=Aﬁmﬁﬁﬁ
FSEERE - UFREIRITHNEHRN - MEAASESRES IR
EEAMILY - BRREESHE . SBCEETNSIEES - 2R
%,mﬁegmﬁﬁﬁ'm,ﬁ@é%mﬁ@ﬁmﬁgv

wméﬁﬁ,éﬁﬁﬁﬁmﬁﬁ§@5ﬁé§®@§gm°%§
—AEEOETITE  EERRSNBETESEE  RARRYIL
REASF - HRNERNLENEEAS - (FRNREN B8
EZAEETE B 57 SRR SRR TEE - ks

[RELa VietmEEEMEYEHEE » B —BEFENTNRE R
B - BIERAEERFKAIE TN RETR) - EHRNEEEE
FIESEERETAR  IFERMEEARS  (TERSEIBISE
3, BB OIRSERARENESEIE - IRTESEN
HE2E8 - AERIRS| T HEASERIEIAEAVKEREHE ~ 100%
Design London ~ 100% Design Tokyo » S{& &1 & @z A s
EREEEhE ~ fifESMEREtR--5 » AFHRELSSERRIE -
AERENRTAGIRS| - BEELEAXEGETR » A SEERME=E
RS - ARG HRNHENTEREBIGH - 26I%K:R » &
%2100% Design London » 2NERZIENIR » FLEEHEFEEEar’s Court X
EBIEEIEYEEZERISouth KensingtonE : BEZRIE Uk Tate
Britain, * Tate Modern ~ The Hayward Gallery; IR EI =/ [EZERISOHO
) : MRMEFEIRFEET] - B—ESEIEEAYANgel  Liverpool
Street ~ Brick LaneBRZZ F T2 AR IRMNEREHESR - e —E2HIU
FHYRSRSIEIEI%EZR100% Design London » E 3 IBA AR BRI
it » AEBHHRET T — S EENNHERE -



e DR SRERE G - BREESESIENENRE -8
floen ~ WSED ~ EBEER  EIRUGREAE S - PREEEEAVEER
& - chE PR EES WAV ASUESAED - £ MEFRYEEE ) AIEEE
i RN BBRIERIENRESR - BENEERENF AR
EETRMIFRREZNREZTMA » HINHDERMEN - EREHERIF
HNRENSLIRE - BIEIRETSN BB HHEBE - NEEF
TETEMNERSREIS - SLIGERN T R EEENRTEE AT
MR : MERPIEFEHRENE » ESHRSKRIEAYR
Ed - BEWHE RS RINIESR - FLBERESRIS - T
TRBYEIES RIS TELE  RREESTHETRVEIAR
Bl EFREANERANBERRFE AN EEESE - - BER
EBHSENR - BRGERIKIRBEVERE - SRR BRAVE
I » EFTEEEGEENEAGHY -

IRILZ S - B AR B  SoEREREIM AT
F  URESHE  SCHUBIRE » HRSESHAR  BIEAM
1BBERE ~ ABIRIT ~ ADRMEBRERE - SAES (SRR ENRER
A—EFABMEHE - HEBISEANPRERENEEE 5
S ERERENE RIS - La VielRIBREN S ERE
CRREBIER . SSREYASERE— S CERRNTHI T HE
2 - HE. BANENSEEIUSEsanESEE  BRLhEs
WEARE - HRTERE - TSI  TURER - T8
M REARRES IS TR TR TS « T RES |

Nl _ ES{EREE SSTRR

~

The Travel
&Iobal Exhibitions







dJdUq

—5 : ZREA

TREA BXE - BMREA PR - BEREA BT

N1R




FERHE « S ERBRIN e SR T

PR AR AN 7 lhu%%AWMmm

e AEXH E=pio) E

BMEE iiiﬁi R BENER - BRAS
B FRERTIEE ?ELL’I%)\’PE% FEBA¥
B~ B8ESH  BFERE  EERE - HE
WA ERES -

RTTIFERTEE - EFXERSEITRIEIE
ZIERBNERSFEVEXE - (I C2 56k
BH—RER - IR RERRAEREIIEHINOE
- HERITNEE - RS KRS G »
BRI TIERRA F=RESEM - KTBEMNE—F
HEEREITEEFMENIRGECIR - (CELEERIRESER
8 BEXHERTENMEERR - FARHGTARD
EREEE  XE EEETHB’J*%ZEﬁﬁ'ﬁé%ﬁmig
HREEERNEE - 2NERLEAFAESTIEN
AEXE - BEAEEENE PRI EMRE S FAERIPEEW
M) EXER -

AT

FHEEIAPS »

1
\am;

S0 ==

HREEBEEN RS BXFHERTHIoEN
—EMESE - —RINEEEFESEH - NLBONESaE
FELIRTBRNERUFCHRATR - RTWEZ2N » &8
WEAEHED 'ﬁ%ﬁﬂﬂ%?‘ﬂﬂﬂﬁﬁﬁiﬁlgﬁ - HEEEEH O
LEEFABSZITER » B30 RERBLREBIEREG
F » &R c?E?E**TE%%%EﬁEEEH?U SIS
ALEEFAVLEE ~ VB ~ PIREEBSEI . BREEEEEE
ERSEFENELES - HoBFARREEEEHABEE
HIESAE - B9 - EERETEFEIRITOA - BRERVE
—EEZI—RECEFEH » [ZIBNLREETLTEHER

L] Tée Tanvel o Glolal Eclilitions 14 L]




